AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“SJ BUSINESS SERVICES” sh.p.k.
NENI 1

FORMIMI
Sot me date 12 Janar 2022 themeluesit ge firmosin me poshte:

INES ANNA MARIA JAHO |, shtetase shqiptare , e datelindjes 09/11/1985, lindur ne
Tirane, madhore me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes e leternjoftimit me Nr 031993598
dhe numer personal 151109015R.

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 ,,Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare ,, si dhe Ligji
9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit “ themelojme me vullnetin tone
te lire shoqerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar ,me emertim “SJ BUSINESS
SERVICES?” sh.p.k

NENI 2

SELIA
Selia e shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “SJ BUSINESS SERVICES “ sh.p.k eshte ne
Rr.Luigj Gurakuqi Pallati 89 , Shkalla A , Kati 9 , njesia bashkiake Nr.2 Tirane, Shqiperi.
Shogeria ka te drejte te hape filiale ne te gjithe vendin.

NENI 3
KOHEZGJATIA
Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “ SJ BUSINESS
SERVICES* sh.p.k eshte pa afat nga momenti i regjistrimit te saj prane QKB Tirane.

NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shoqerise “SJ BUSINESS SERVICES* sh.p.k eshte:

Kryerja e konsulences ligjore ne fusha te ndryshme te se drejtes si dhe cdo veprimtari tjeter te
natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te shoqerise, ne perputhje me Ligjin
Shqiptar. Konsulence ligjore e financiare, ne menaxhim dhe organizim, zhvillim biznesi.
Asistence ne ceshtje ligjore dhe administrative,ne marredhenie me administraten publike me
qellim kerkimin dhe leshimin e vertetimeve, dokumentave, lejeve, licensave, autorizimeve,
koncesioneve dhe akteve te tjera te nevojshme, si dhe sherbime ne lehtesimin e logjistikes per
ushtrimin e aktivitetit te te asistuarve, etj. Cdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose
pjesemartjen ne cdo aktivitet te ligjshme qe mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet her pas here.
Monitorim, supervizim, menaxhim projektesh, organizim eventesh biznesi, konferenca,
axhende takimesh, sherbime ne kerkim dhe studim tregu, sherbime marketingu.



NENI 5
KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali fillestar i shoqgéris¢ “SJ BUSINESS SERVICES” sh.p.k &shté 100 leke dhe i
ndare ne 1 kuote me te njéjtén vlere ne masén 100 leke secila me kontributin e ortakut si

me poshté:
1. Nj& kuote Znj. INES ANNA MARIA JAHO ne masén 100 % ( Njéqind pér
qind)

Kapitali fillestar &shté i nénshkruar dhe shlyer térésisht nga ortaket themelues, ai mund te
ndryshoje sipas vendimit qe mund te marrin ortaket, por asnjéheré nuk mund te pakésohet

nen nivelin e kapitalit themeltar.
NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Organet drejtuese te shogérisé “SJ BUSINESS SERVICES “ sh.p.k jané:
e Asambleja e Ortakeve ,organi me i larte vendim marres
e Administrator &shté Z. INES ANNA MARIA JAHO, mbajtes ¢ leternjoftimit me Nr
031993598 dhe numér personal 151109015R.
e Kohézgjatja e administratorit éshté 5 vjet

NENI 7
Organizimi i shoqerise ,mardheniet me persona fizik e juridike ,vendas apo te huaj ,shprehen
ne status qe bashke me aktin themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne
per zhvillimin e mardhenieve ne kete shogeri

NENI 8
Veprimtarine saj ,shoqeria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqipetar

NENI 9
Te gjitha mosmarrveshjet me persona fizike ose juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen
me mirekuptim , me ane te dispozitave te ketij akti ,statuti sdhe legjislacioni shqipetar dhe
kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen me gjykate

Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “SJ
BUSINESS SERVICES “ sh.p.k ne QKR ne kete dite shogeria “SJ BUSINESS SERVICES
“ sh.p.k njihet si person juridik

.
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